RESULTATS PRIMER EXERCICI DE LA FASE D'OPOSICIO i ANUNCI DE LA DATA I
LLOC DEL SEGON EXERCICI, PER COBRIR COM A FUNCIONARI/A DE CARRERA
(15) PLACES D'AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA DEL GRUP C, SUBGRUP C2,
VACANTS A LA PLANTILLA, I INCLOSES A L'OFERTA D'OCUPACIO PUBLICA DE
L’ANY 2021, 20221 2023

Realitzada la correccié del primer exercici de caracter obligatori i eliminatori, corresponent a
respondre per escrit un questionari de 60 preguntes tipus test, del procés selectiu per proveir, com
a personal funcionari de carrera de I'’Ajuntament de Llucmajor, quinze (15) places d’auxiliar
administratiu/iva, per concurs-oposicid, mitjancant el sistema de torn lliure, el qual s’ha
desenvolupat amb la lectura dels examens, desconeixent a qui corresponia el que es procedia a
avaluar.

Com a conseqliéncia d'un escrit presentat mitjancant registre d’entrada nim.23231 de data 11 de
desembre de 2025, s’ha detectat una errada en la correccié de la pregunta nimero 40 i per aquest
motiu, es fa constar que la resposta correcta corresponent a la pregunta 40 de I'examen del primer
exercici és la a) i no la c) que és la que se va publicar com a correcta.

El resultat del primer exercici, ha estat el segiient:

HAA2318%* 18 APTE
HAAT 57 5F* 17,33 APTE
HAXRS367** 17,06 APTE
*EXGOOL** 17,06 APTE
HAXRGOE2** 16,93 APTE
HAXD303** 16,53 APTE
HAA(O279%* 16,26 APTE
HAK] 726+ * 16,26 APTE
HAAQT79OH* 15,2 APTE
HAEX]678** 14,4 APTE
HAAES102%+* 14,26 APTE
HAXRQT7LT7*E 14,13 APTE
HAAZHT 3HE 14,13 APTE
*E*0600** 13,73 APTE
HAXFE95** 13,6 APTE
HAEKRGISLH* 13,46 APTE
HAAZ102%+* 13,33 APTE
HAX]ST7IHE 13,2 APTE
HAA2202%* 13,06 APTE
HAX()945** 13,06 APTE
*EXG066%+* 12,93 APTE
gV X Viola 12,8 APTE
HAA]945%* 12,53 APTE
HAX()945H* 12 APTE
HAAATTOFE 11,87 APTE
HAXRQBL2HH 11,73 APTE

HAEXGBOT** 11,73 APTE



***1100**
***0542**
***3836**
***1986**
***4370**
***4726**
***3179**
***8785**
***9311**
***4707**
***6460**
***2426**
***5073**
***4134**
***2206**
***1499**
***3647**
***7112**
***2646**
***3205**
***8317**
***5858**
***2699**
***2115**
***3502**
***4311**
***4507**
***0945**
***5746**
***7545**
***5992**
***0631**
***4182**
***2369**
***8427**
***2426**
***7432**
***6643**
***1621**
***2451**
***4188**
***0023**
***4178**
***1928**

11,6
11,46
10,93
10,93
10,8
10,8
10,26
10,26
10,13
10
9,73
9,73
9,6
9,4
9,33
9,2
8,93
8,93
8,66
8,66
8,56
8,26
8,26
8,26
7,86
7,86
7,73
7,46
7,06
6,8
6,8
6,53
6,4
6,13
6,13
5,6
5,6
5,06
5,06
5,06
4,8
4,66
3,86
1,46

APTE
APTE
APTE
APTE
APTE
APTE
APTE
APTE
APTE
APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE
NO APTE



En conseqliéncia, es declaren aprovats tots els aspirants que han obtingut una nota igual o
superior a 10 punts i queden convocats per el proper divendres dia 30 de gener de 2026, a les
9:30 hores, al Claustre de Sant Bonaventura, situat al C/ Fra Joan Garau, 2, per la realitzacio del
segon exercici de la fase d'oposicid, relatiu a una prova teorica consistent a desenvolupar per
escrit dos temes triats a I'atzar del temari.

Per efectuar la reclamacié oportuna o sol'licitar la revisié de I'exercici, les persones interessades
disposen d'un termini de 3 dies habils comptadors a partir de I'endema de la publicacié de la
qualificacié provisional.

Llucmajor, a la data de la signatura electronica.
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